

**Aziz Milletler Bahçeli'nin bağışladığı Hacıbektas'taki arsaya cemevinin temeli 2 Eylül'de atılacak**

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin Nevşehir'de hediye ettiği arsaya yapılacak Alevi Kültürü ve Cemevi Külliyesi'nin temelini 2 Eylül'de törenle atılacağını bildirdi.

**Vali Fidan KAPHİB Başkanlığına seçildi**

Kapadokya Turizm Altyapı Hizmet Birliği (KAPHİB) Olağanüstü Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

"HERKESE ULAŞMAK İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYORUZ" ■ 3'TE YABANCI UYUKLU 2 UYUŞTURUCU TACİRİ TUTUKLANDI ■ 5'TE TRANSANATOLİA NEVŞEHİR'DEN GEÇECEK ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

**MUSKARA**

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4041 • 30 Ağustos 2023 Çarşamba • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# İki otomobilin çarpıştığı kazada 4 kişi öldü

Nevşehir'de iki otomobilin kafa kafaya çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 4 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi ağır yaralandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

**Sinan Oğan'dan Başkan Süslü'ye ziyaret**  
ATA İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Sinan Oğan, Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü'yü ziyaret etti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

**Ürgüp'ün kardeş şehri Larissa'dan Başkan Aktürk'e ziyaret**

Ürgüp ile kardeş şehir olan Larissa'dan gelen "Larissa Tarihi ve Etnografik Birliği" heyeti, Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk'e ziyarette bulundu.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



**11 yıl cezası bulunan firari şahıs saklandığı evde yakalandı**

Çeşitli suçlardan 11 yıl 5 ay 10 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan firari şahıs, yakalanarak tutuklandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

**Tatların kasabasında su sıkıntısı sona erdi**  
Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Tatların beldesinde yaşanan su sıkıntılarını yapılan çalışmalar sonucunda son buldu.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

**KAPADOKYA ASANSÖR**



**Eyyüp ÖZ**  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# İl Genel Meclis Başkanı Dinç'ten 30 Ağustos Zafer Bayramı mesajı

İl Genel Meclis Başkanı Gürbüz Dinç, 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Nevşehir İl Özel İdaresinden yapılan açıklamaya göre, Başkan Dinç, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde, milletin bağımsızlık ideali için tarihin en kritik anlarından biri olan 30 Ağustos Zafer Bayramı, Türk ulusunun vatanının dokunulmaz bütünlüğünden ve özgürlüğünden ödün vermeyeceğini, milli birlik ve beraberlik ruhuyla sonsuza dek onurlu bir şekilde yaşayacağını tüm dünyaya gösterdiğini belirtti. Başkan Dinç mesajına şöyle devam etti, "Bu benzersiz zaferin temel kaynağı, birbirine kenetlenmiş bir toplumun vatanına, özgürlüğüne ve değerlerine olan

derin sevgi ve inancıdır. Bu duygular, milletimizi her zaman güçlü ve ayakta tutmuş, milletimiz tarafından inşa edilen devletlerin dünya tarihini şekillendirmesine olanak tanımıştır. Bu hisler ve düşüncelerle, özellikle Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, İstiklal mücadelemizin cesur kahramanlarını, canlarıyla bu toprakları vatan kılanları, ülkemizin birliğini ve bütünlüğünü korumak için canlarını gönlüllü olarak veren Aziz Şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmetle, minnetle anıyor, tüm vatandaşlarımızın 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutluyorum." BÜLTEN



## Ürgüp'ün kardeş şehri Larissa'dan Başkan Aktürk'e ziyaret

Ürgüp ile kardeş şehir olan Larissa'dan gelen "Larissa Tarihi ve Etnografik Birliği" heyeti, Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk'e ziyarette bulundu.

Ürgüp Belediyesi ile Yunanistan'ın Larissa Belediyesi arasında 1996 yılında gerçekleşen kardeş şehir ziyaretlerine bir yenisi daha eklendi. Larissa'dan gelen Larissa Tarihi ve Etnografik Birliği heyeti, Başkan Mehmet Aktürk'e uzun yıllardır süre gelen dostluk ve kardeşlik köprüsünün sürmesinden dolayı duydukları memnuniyeti ve mutluluklarını belirtti.

**1996 YILINDAN GELEN KARDEŞLİK** Başkan Aktürk, Ürgüp Belediyesi ile Larissa Belediyesinin 1996 yılında imzalamış olduğu kardeş şehirliliğin günümüze kadar süregelmesinden



büyük bir mutluluk duyduğunu belirtti. Kardeş şehir Larissa'dan gelen heyetin Ürgüp Belediyesine yapmış olduğu ziyaretten dolayı da büyük bir mutluluk duyduğunu söyledi. İki kardeş şehir tarihi, kültürel ve sosyal birçok ortak değerlere sahip olduğunu belirten Aktürk, "Kardeşliği ve dostluğu en iyi şekilde yansıtan iki şehirdir." dedi. Larissa Tarihi ve Etnografik Birliği Başkanı İoanna Skenderidou, uzun yıllardır Ürgüp ile kardeş şehir olan Larissa'nın tarihi, kültürel ve sosyal bağlarının devam etmesinden dolayı memnuniyetini belirterek, Başkan Aktürk'ün kendilerine göstermiş olduğu misafirperverlikten dolayı hem kendi adına, hem de birlik adına teşekkür etti. Aktürk, heyetin yapmış olduğu ziyaretin anısı olarak Başkan Skenderidou'ya Ürgüp Üç Güzeller temalı tablo takdim etti. Skenderidou ve heyet tarafından Başkan Aktürk'e Larissa temalı tablo ve hediye takdim edildi. HABER MERKEZİ



## Genel Sekreter'den

# 30 Ağustos Zafer Bayramı mesajı

Nevşehir İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil Duru, 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı.



Nevşehir İl Özel İdaresinden yapılan açıklamaya göre, Genel Sekreter Duru, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde, ordu-millet kenetlenmesiyle kazanılan 30 Ağustos Başkomutanlık Meydan Muharebesi Zaferi'nin 101. yıl dönümünü birlik ve beraberlik içerisinde kutlamanın onur ve gururunu yaşadığını aktardı. Duru mesajında, "101 yıl önce bugün, Kahraman Türk Ordusu, bu ülkenin birliğine, dirliğine, istiklaline kast eden düşmana karşı en anlamlı cevabı verdi ve büyük zafere imzasını attı. Tıpkı o gün olduğu gibi bugün de tek yürek halindeyiz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün işaret ettiği muasır medeniyetler seviyesinin üzerine

çıkma yolunda emin adımlarla ilerleyen milletimizin, bu yolda kendisini engellemeye çalışan mihrakların kurduğu tuzakları dün olduğu gibi bugün de bozacak inanç ve kararlılığa sahiptir. Tarihi şanlı zaferlerle dolu aziz milletimizin yeniden doğuşunu müjdeleyen ve Cumhuriyetimiz hayat veren büyük zaferin 101. yıldönümünü en içten duygularıyla kutluyor; Mustafa Kemal Atatürk ve Kurtuluş Savaşımızın bütün kahramanları başta olmak üzere, canları ve kanlarıyla bu toprakları vatan yapan tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi saygı, rahmet ve minnetle yâd ediyor, Aziz Milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı tebrik ediyorum." ifadelerine yer verdi. BÜLTEN


**Muskar**  
 HABER  
 Kapadokya  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 13 • SAYI: 4041 • Tarih: 30 Ağustos 2023 Çarşamba

**İMTİYAZ SAHİBİ**

SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına  
 BAYRAM EKİCİ

**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
 HİLAL GÖKTAŞ

**SAYFA EDITÖRÜ**  
 SEZER ALTUNOK

**MUHABİRLER**

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ  
 YASEMİN EKİCİ - ALI ÇAMUR

**UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TELİĞAT SİSTEMİ) ADRESİ**  
 25969-92279-76737

**YÖNETİM YERİ**

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

**BASKI VE MİZAMPAJ**

SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

**ABONELİK ÜCRETİ:** Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

**NOT:** Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

**MUŞKARA HABER** gazetesi,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**  
 www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 04:34  
 SABAH : 06:01  
 ÖĞLE : 12:47

 İKİNDİ : 16:27  
 AKŞAM : 19:23  
 YATSI : 20:44

**HAVA °C DURUMU**

 GÜNDÜZ 33  
 GECE 16

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# İki otomobilin çarpıştığı kazada 4 kişi öldü

Nevşehir'de iki otomobilin kafa kafaya çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 4 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi ağır yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Nevşehir-Ürgüp kara yolu Uç Güzeller mevkiinde Emirhan Ş'nin kontrolündeki 50 BB 08 plakalı otomobil ile Osman Ç'nin kullandığı 06 BD 4686 plakalı otomobil kafa kafaya çarpıştı. Kazanın ardından bölgeye çok sayıda jandarma, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada 4 kişi olay yerinde hayatını kaybederken 2 kişi de ağır yaralandı.

**ÖLEMLERİN KİMLİKLERİ BELLİ OLDU**  
 Meydana gelen feci kazada hayatını kaybedenlerin kimlikleri belirlendi. Kazada Emirhan Ş, Osman Ç, Osman Nuri K. ve Can S. hayatını kaybederken, Meryem Çağla D. ile kimliği öğrenilemeyen bir kişinin ise hastanedeki tedavileri devam ediyor. İncelemelerin ardından araçlar buldukları yerden kaldırılırken kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



## Başkan Salaş'ın 30 Ağustos Zafer Bayramı mesajı

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.



NTB Başkanı İbrahim Salaş yayımladığı mesajında, "101 yıl önce Büyük Taarruz ile ülkemizin bağımsızlığı yolunda mücadele eden Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm silah arkadaşlarını rahmet ve minnetle anıyoruz." dedi. Salaş "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde, 26 Ağustos'ta başlayıp 30 Ağustos 1922'de zaferle sonuçlanan Başkomutanlık Meydan Savaşı ile vatan topraklarımız düşman işgalinden

kurtarılmış, milletimiz hürriyet ve bağımsızlık içinde yaşama onuruna kavuşmuştur. Bu toprakları kanlarıyla sulayan vatan evlatlarına layık olmanın inancı ve gayreti ile milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı en içten dileklerimizle kutluyor, canlarıyla bu toprakları vatan yapan Aziz Şehitlerimizi bir kez daha saygı ve minnetle anıyoruz. Zafer bayramımız kutlu olsun bize özgürlüğümüzü veren Atamızı saygıyla anıyoruz." diye konuştu. HABER MERKEZİ

## "Herkese ulaşmak için çalışmaya devam ediyoruz"

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, AK Parti Nevşehir İl Başkanlığında vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. Milletvekili Özgün, "Hep birlikte Nevşehir" sloganıyla

çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. AK Parti İl Başkanlığında vatandaşlarla bir araya gelen Özgün, taleplere yanıt vererek, sorunlar hakkında istişarede bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK



## Ürgüp Ziraat Odası ürünlerdeki zararlıları tespit ediyor

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayımlar ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, tarım arazilerinde incelemelerini sürdürüyor.



Ziraat Mühendisi Yeşil, tarımsal yayım ve danışmanlık hizmeti kapsamında arazi kontrollerine devam ediyor. Yeşil, arazi denetimlerinde kapsül kurtlarının fasulyelere verdiği zararın görüldüğünü belirterek, "Olgunlaşma dönemi başlamış bulunuyor." dedi. Ayrıca Yeşil, patatesler de belli miktarda Alternaria ve kök çürüklüğü gözlemlendiğini söyleyerek, çiftçilerin ürün kaybı yaşamamak için detaylı bilgiyi ilaç bayisinden ve odaların ziraat mühendislerinden alabileceğini de ekledi. HABER: SEZER ALTUNOK

## Kaymakam Yıldız'dan Tapu Müdürlüğü personeline başarı belgesi



Acıgöl Kaymakamı Emine Karataş Yıldız, Acıgöl Tapu Müdürlüğü personeline başarı belgesi takdim etti.

Kaymakam Yıldız tarafından Acıgöl Tapu Müdürlüğü personeline hizmet sunumunda gösterdikleri titiz ve özverili çalışmalarından dolayı başarı belgesi verildi. Tapu Müdürü Erkan Sırmalı ise üstün başarı belgesine layık görüldü. Yıldız, özverili çalışmalarından dolayı Tapu Müdürü Sırmalı ve personeline teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

# Vali Fidan KAPHİB Başkanlığına seçildi

**Kapadokya Turizm Altyapı Hizmet Birliği (KAPHİB) Olağanüstü Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.**

Valilik toplantı salonunda Vali Ali Fidan Başkanlığında gerçekleşen toplantıya KAPHİB yönetimi ve üyeleri katıldı. Toplantıda, Vali İnci Sezer Becel'in Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle

Mülkiye Başmüfettişi olması nedeniyle KAPHİB Başkanlığı için seçim yapıldı. Yapılan seçimde Vali Fidan oy çokluğuyla KAPHİB Başkanlığına seçildi.  
 HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



## Bursalı gençler Kapadokya'yı keşfetti

**Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından iki yıl önce devreye alınan Gençlik Kulübü Mobil uygulaması, sayesinde 12 genç Kapadokya'yı keşfetti.**

Uygulama üzerinden Büyükşehir Belediyesi'nin etkinliklerine katılıp, 200 bin BUAN toplayan 12 genç, Kapadokya gezisi ile ödüllendirildi. Bursa'da ikamet eden 15 - 29 yaş arası gençlere birçok işyeri ve mağazadan indirimli alışveriş imkanı, staj, burs, yurt dışı ve yurt içi gezi gibi pek çok imkan sunan Büyükşehir Belediyesi Gençlik Kulübü Mobil uygulaması, sunduğu fırsatlarla katılımcı sayısını her geçen artırıyor. Üye sayısı

120 bine yaklaşan uygulama, Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği etkinliklere katılan gençlere belirli kriterlere göre BUAN veriyor. Bugüne kadar 200 bin ile en fazla BUAN'ı toplayan 12 genç de 1 gece 2 gün süreli Nevşehir/ Kapadokya turuna katılmaya hak kazandı. Tüm ihtiyaçların Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılandığı gezide, Bursalı gençler Kapadokya'nın eşsiz manzarasının keyfini çıkardı. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Asayiş ekipleri suçlulara göz açtırmıyor

**Nevşehir'de son bir hafta içerisinde yapılan çalışmalarda çeşitli suçlardan aranması bulunan 6 kişi tutuklandı.**

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde son bir hafta içerisinde çeşitli çalışmalar gerçekleştirildi. Asayiş ekipleri tarafından yapılan çalışmalarda, haklarında çeşitli suçlardan dolayı yakalama ve UYAP aranması bulunan 6 şahıs yakalanarak gözaltına alındı. Gözaltına alınan şahıslardan 1'i serbest bırakılırken 5'i ise tutuklandı. 1 kasten yaralama olayında gözaltına alınan 1 şüpheli tutuklandı.

Hakkında kayıp müracaatı yapılan 3 şahıs bulundu. 1 oto hırsızlığı, 2 açıktan hırsızlık suçlarından 3 şüpheli, 3 dolandırıcılık olayında 4 şüpheli, 1 cinsel saldırı, tehdit-hakaret ve 1 cinsel taciz olayında 2 şüpheli olmak üzere toplamda 9 kişi gözaltına alındı. Şüpheli şahıslar ve araçlar üzerinde yapılan çalışmalarda aranan 1 şahıs yakalandı. Yapılan aramada üstlerinde 2,91 gram esrar, 1,53 gram bonzai ele geçirilen 3 kişi hakkında işlem yapıldı. HABER MERKEZİ

## TGF: "30 Ağustos, Türk milleti için varlık nedenidir"

**TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101'inci yıl dönümü dolayısıyla yaptığı yazılı açıklamada, Türk milletinin bağımsızlık ateşini yaktığı zafer günü olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutladı.**

"Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, bundan tam 101 yıl önce dünya tarihinin görüp görebileceği en büyük kahramanlık destanlarından birini tarih sayfalarına yazdırmıştır" diyen Karaca, şöyle devam etti: "İşgal devletlerini yurdumuzdan kovmak için bağımsızlık ateşini yakılarak Büyük Taarruz başlamıştır. 30 Ağustos Zafer Bayramı, Türk milleti için varlık nedenidir ve bu sebeple de asla unutulmayacak bir anlam ifade etmektedir. Neredeyse yok olmanın eşiğine getirilmiş Türk halkı, 30 Ağustos 1922'deki Büyük Taarruz ile yeniden tarih sahnesindeki yerini almıştır. Bu bayram aziz milletimize anasının ak sütü gibi helaldir. Zira şanlı ay yıldızlı bayrağımız,

ülkemizin gönderine, bir daha yere indirilemeyecek şekilde çekilmiş, tüm toprakları işgal edilerek esaret altına alınmak istenen bir millet, şahlanaarak yedi düveli dize getirmiştir. Bu onurlu direniş destanının sonunda da, özgür vatan mücadelesini büyük zafer ile taçlandırmıştır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde verilen Kurtuluş Savaşı'nın, gurur dolu adı olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'mız kutlu olsun. Başta Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere bu uğurda can veren aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz." HABER: YASEMİN EKİCİ




# Leyal

**LEYAL GROSS HİPER MARKET**  
**GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.**

**0384. 212 10 61**

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR



# Sinan Oğan'dan Başkan Süslü'ye ziyaret

## ATA İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Sinan Oğan, Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü'yü ziyaret etti.

Kapadokya bölgesine gelen Sinan Oğan, Başkan Süslü'ye makamında ziyarette bulundu. İkilin yaptığı görüşmede Süslü, yapılan çalışmalar hakkında Oğan'a bilgi verdi. Oğan, "İkinci memleketim olan Nevşehir'e katkı

sağlayacak çalışmalarını yakından takip ediyorum ve başarılar diliyorum." dedi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Süslü de ziyaretin anısına Sinan Oğan'a Uçhisar resmi hediyeye etti. HABER MERKEZİ



## Yabancı uyruklu 2 uyuşturucu taciri tutuklandı

Nevşehir'de "Uyuşturucu İmal ve Ticareti" yapan 2 zanlı tutuklandı.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri Nevşehir'de uyuşturucu madde kullanan ve ticaretini yapan şahısların deşifresine yönelik analiz ve istihbarat çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Ekiplerce, şüpheli yabancı uyruklu 2 şahsın yapılan üst, eşya ve araç aramalarında 38,05 gram metamfetamin ele geçirildi. "Uyuşturucu İmal ve Ticareti" suçundan mahkemeye sevk edilen 2 şahıs tutuklandı. HABER MERKEZİ



## İl Müdürü Açar'dan çocuk evine ziyaret



Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Halit Açar, Afacan Çocuk Evini ziyaret etti. İl Müdürü Açar, eşi Çimen Açar ile birlikte Afacan Çocuk Evine ziyarette bulundu. Açar, bir süre çocuklarla sohbet ederek, istek ve taleplerini dinledi. Ardından evde incelemelerde bulunarak talimatlar verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

## 11 yıl cezası bulunan firari şahıs saklandığı evde yakalandı

Çeşitli suçlardan 11 yıl 5 ay 10 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan firari şahıs, yakalanarak tutuklandı.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı Suç Araştırma Timleri (JASAT) ve Avanos İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, emniyet, asayiş ve kamu düzeninin sağlanması kapsamında, aranan şahısların yakalanması için çalışma yaptı. Yapılan çalışmada, hakkında "bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında hırsızlık, mala zarar verme, kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak, kabul etmek, bulundurmak ve kullanmak, konut dokunulmazlığını ihlal etme ve adet gereği açıkta bırakılmış eşya

hakkında hırsızlık" suçlarından toplam 11 yıl 5 ay 10 gün kesinleşmiş hapis cezası ile yakalama kararı bulunan M.U.U. saklandığı evde yakalandı. Gözaltına alınan M.U.U. çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi. HABER MERKEZİ



## Nar Belediyesi ekipleri sokakları güzelleştiriyor

Nar Belediyesi ekipleri kasaba içerisinde çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Ekipler, "Hedefimiz temiz Nar" sloganıyla çalışmalarına, Koyunyolu Sokakta kaldırımları temizleme ve ağaç budama işleriyle devam etti. Sosyal medya hesabı üzerinden paylaşımında bulunan Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik ise, "Ekiplerimiz ellerini değdiği her yeri güzelleştirmeye devam ediyor. Ekiplerimize kolaylıklar diliyorum." ifadelerine yer verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



www.incelergida.com

**inceler**

www.incelergida.com

# Bahçeli'nin bağışladığı Hacıbektaş'taki arsaya cemevinin temeli 2 Eylül'de atılacak

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin Nevşehir'de hediye ettiği arsaya yapılacak Alevi Kültürü ve Cemevi Külliyesi'nin temelinin 2 Eylül'de törenle atılacağını bildirdi.



Yıldırım, külliye'nin yapılacağı araziye ilişkin fotoğrafları sosyal medya hesabından paylaştı. Paylaşımında, "Yesevi Ata'nın irşad erlerinin izinde, Nevşehir Hacıbektaş'tayız." ifadesini kullanan Yıldırım, şunları kaydetti: "Anadolu'yu Türk-İslam irfanıyla imar eden Hünkar Hacı Bektaş Veli'ye vefa borcumuzu ödemek üzere, Bilge Lider'in vakfettiği arazide, Alevi Kültürü ve Cemevi

Külliyesi'nin temelinin atmak için son hazırlıklarımızı yapıyoruz. Şehirler fetheden alplerin ardında, Asya'dan Anadolu'yu,ilmek ilmek işleyerek Türk'e yurt kılan tüm dervişlerimizin, dedelerimizin, babalarımızın aziz ve pak hatıraları için Türk'e sevdalı, İslam'a meftun tüm kardeşlerimizi 2 Eylül Cumartesi günü saat 14.00'te temel atma törenimize bekliyoruz." AA

## Başkan Pınarbaşı'dan 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama mesajı

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Pınarbaşı, tarihi şanlı zaferlerle dolu aziz Türk milletinin gösterdiği büyük kahramanlıklarla vatani ve milleti yok etmeye çalışanlara karşı birlik ve beraberlik ruhu ile verdiği mücadele ile büyük zaferi kazandığını ve bu mukaddes vatani emanet bıraktığını belirtti. Pınarbaşı mesajının devamında şu ifadelerle yer verdi: "Bir milletin vatan sevgisiyle, onuruyla verdiği bağımsızlık mücadelesi ve direnişinin yakın Türk tarihindeki karşılığı; 30 Ağustos 1922'de zafer kazanılan Başkomutanlık Meydan Muharebesi'dir. 101 inci yılını kutladığımız bu zafer, vatan toprağı işgal altında bulunan bir milletin yokluklara rağmen azimle, inançla ve kararlılıkla toprağı nasıl müdafaa edebileceğini, büyük bedeller ödeyerek de olsa yedi düvele göstermiştir. Bize düşende bu şanlı ecdadın torunları olarak bu aziz vatani tarihimizden ve ecdadımızdan aldığımız ilhamla sonuna kadar korumaktır. Bu duygu ve düşüncelerle

aziz milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramını tebrik ediyor; vatanımız için biran bile düşünmeden şahadet şerbetini içen tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve tüm şehitlerimizi minnetle yâd ediyorum."

HABER MERKEZİ



## Ekici'den 30 Ağustos Zafer Bayramı mesajı

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.

Ekici, 30 Ağustos'un tarihi boyunca karşılaştığı tüm engelleri birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhuyla aşan milletin, gücünün ortaya konulduğu zaferlerden biri olduğunu söyledi. "Tarihin hiçbir döneminde esareti kabul etmeyen, şartlar ne olursa olsun bağımsızlığından vazgeçmeyen, toprağı bir, bayrağı bir olan bu millet, tarih boyunca nasıl birlikte ve güçlü kaldıysa bundan sonra da aynı azim ve kararlılıkla birlik ve beraberliğini sürdürecektir." diyen Ekici, 30 Ağustos'ta Türk ordusunun zaferiyle sonuçlanan Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin 101'inci yıl dönümünü büyük bir gururla kutladıklarını kaydetti. HABER: SEZER ALTUNOK



■ Ali İhsan Tosun  
Araştırmacı - Gazeteci - Yazar



Ağustos, Türk tarihinde dolu dolu geçen zaferlerle dolu bir aydır.

Daha düzenli bir ordu kurulmadan Yunanlılar İzmir'i işgal etmiş; İzmir ve Manisa'da Hüsnüyadis'lerin de desteğini alarak katliamda bulunmuşlar; 10 Temmuz 1921 ile 19 Temmuz 1921 tarihleri arasında

Eskişehir, Kütahya, Afyon Savaşları'nda Türk ordusu yenilmiştir.

25 Temmuz'da Milli Mücadelenin güvenliği açısından Başkent'in Kayseri'e taşınması gündeme gelmiştir.

Ordu'nun başarısı için ise TBMM, 5 Ağustos'ta Mustafa Kemal'i Türk Ordusu Başkomutanlığı'na getirmiştir.

8 Ağustos'ta 10 maddelik Tekalif-i Milliye Emirleri (Başkomutanlık 3 gün sonra) yayımlanarak, hazırlıklar sonrasında 23 Ağustos-13 Eylül 1921 tarihleri arasında Sakarya Meydan Savaşı'ı kazanarak Türkiye'nin kaderini değiştirmiştir. Artık topyekûn savaş için hazırlıklar yapılabilir.

İlk olarak Tekalif-i Milliye Emirleri, daha da sıkı tutularak Büyük Taarruz hazırlıklarına başlanmıştır.

## EDEBALICE

### SAKARYA SAVAŞI'NDAN SONRA

Tekalif-i Milliye'nin amacı, topyekûn savaşa katılmaktır.

Cephe ve cephe gerisinde, her Türk, üzerine düşen görevi yerine getirecektir.

İlk önce silah ve iye ihtiyacı vardır. Var olan vergiler artırılarak işe başlanmıştır. Dış yardımlardan da gelen paralarla silah alımı yapılmıştır. Millet elinde bulunan ihtiyaç fazlası mallar, savaş sonrasında ödenmek üzere, tutanakla alınmış, savaş sonrası ödenmiştir. Rusya Birinci Dünya Savaşı'nda kullandığı silahları vermiştir.

Mevsim güz olduğu için, önünün kışa geldiği için, savaş bahara ertelenmiştir.

1922 yılında, 26 Ağustos'ta Büyük Taarruz başlamış, Atatürk'ün öngörüsü bir gün yanılıyla, Yunan İzmir'de denize dökülmüştür.

@ @ @

Alptekin Müderrisoğlu, Kurtuluş Savaşı'nın Mali kaynakları adlı eserinde, Kurtuluş Savaşı boyunca, 30 bin 200 asker kaçığının olduğunu yazar. Atatürk, bir taraftan da bunlarla uğraşır. "Vur emri" çıkarır.

Sadece Sakarya Savaşı'nda 4 bin 700 civarında subay şehit verilmiştir. Dedem Gazi Ali Çavuş bu savaşlarda çavuş olarak görev yapmıştır. Bu kadar şehit verilen bir savaşta, "çavuş" olmanın önemini sanırım bilirsiniz.

Türk Milleti bütün varını ortaya koyarak Kurtuluş Savaşı'nı kazanmıştır.

İyi ki Türk ordusu kazanmıştır!..

Aksi halde Ege Bölgesine, İstanbul'a vize ile gidecektik!..

Ayasofya'da Yunan polislerinin gölgesi altında "namaz" kılacaktır!..

# Kapadokya'daki turistik merkezler FPV dronla görüntülendi

## Tarihi, kültürel ve doğal güzellikleri ile ziyaretçilerin beğenisini kazanan Kapadokya'daki bazı turistik merkezler, FPV dronla görüntülendi.

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki Kapadokya'da, peribacaları ve doğal kaya oluşumlarıyla kaplı geniş coğrafya, dünyanın dört bir tarafından gelen turistleri ağırlıyor. Her yıl milyonlarca turistin ziyaret ettiği

bölgede, Kızılçukur ve Kılıçlar Vadisi, Ortahisar, Çavuşin, Uçhisar, Nevşehir kaleleri ile Paşabağı Ören Yeri'nin eşsiz manzarası FPV dronla kuş bakışı kaydedildi. Yürüyüş turları, at ve arazi araçlarıyla turistlerin keşfe çıktığı vadilerdeki

peribacaları, sarının farklı tonlarını yansıtan jeolojik katmanlarıyla dikkati çekiyor. Gökyüzünden izlendiğinde farklı görünen vadiler, eski yerleşim alanları, tünel ve kayadan oyma tarihi kiliseleri de içinde barındırıyor.

### TESADÜFEN KEŞFEDİLEN TARİHİ YAMAÇ YERLEŞİMİ FPV DRON İLE GÖRÜNTÜLENDİ

Nevşehir'de, 2014 yılında kentsel dönüşüm çalışmaları sırasında tesadüfen ortaya çıkarılan ve 20 Temmuz 2020'de turizme açılan kayadan oyma tarihi yamaç yerleşimi Kayaşehir ile aynı alandaki Nevşehir Kalesi de FPV dronla görüntülendi. Nevşehir Belediyesi ile Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından gerçekleştirilen "Nevşehir Kalesi ve Çevresi Kentsel Dönüşüm Projesi" uygulaması sırasında 2014 yılında ortaya çıkarılan tarihi yerleşimin bir bölümü ziyarete açık bulunduruluyor. Kültür ve Turizm Bakanlığınca üçüncü derece arkeolojik sit alanı ilan edilen, içinde fresklerle bezeli kayadan oyma

kilise, geçiş tünelleri ve bine yakın odanın bulunduğu Kayaşehir ve Selçuklu dönemine ait Nevşehir Kalesi'ni gezen konuklar, tarihi dokuyu keşfediyor. Öte yandan, geçmişte insanların yaşam alanı olmasının yanı sıra savunma amaçlı kullanıldığı bilinen, kayadan oyma yüksek yapılardan olan Ortahisar, Uçhisar ve Çavuşin kaleleri de doğal güzelliğinin yanı sıra görkemli yapılarıyla turistlerin ilgisini çekiyor.

### DOĞANIN HEDİYESİ PAŞABAĞLARI ÖREN YERİ

Kapadokya'da en çok ziyaretçi alan turizm merkezleri arasında yer alan Paşabağları Ören Yeri, dokuzuncu yüzyıldan itibaren Hıristiyanların önemli yerleşim ve dini merkezlerinden olması yönüyle biliniyor. Avanos ilçe merkezine yaklaşık 5 kilometre mesafedeki bu ören yerinde, irili ufaklı çok sayıda peribacasının yanı sıra kayadan oyma şapel bulunuyor. Fotoğraf meraklılarının ilgi gösterdiği alanlardan olan Paşabağları'ndaki kaya oluşumları ve kanyonlar da FPV dron ile farklı açılardan kayda alındı. AA



# Tatların kasabasında su sıkıntısı sona erdi

## Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Tatların beldesinde yaşanan su sıkıntıları yapılan çalışmalar sonucunda son buldu.

Tatların Belediye Başkanı Ercan Selvi, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında kasabada artık su sıkıntısı yaşanmadığını dile getirdi. Başkan Selvi, 2019 yılında göreve geldiğinde kasabada sadece iki aktif su kuyusu bulunduğunu belirtti. Bunlardan birinin Acısu mevkiinde, diğerinin ise Nalban Tepe mevkiinde yer aldığını söyleyen Selvi, Acısu kuyusunda yaz aylarında kuraklık nedeniyle eksilmeler yaşandığını ve mezarlık bölgesinde kullanılan kuyunun da yaklaşık 30 yıldır düşük kapasiteyle çalıştığını ifade etti. 2020 yılında Acısu kuyusunda su seviyesinde yarı yarıya bir düşüş gözlemlediklerini, bu durumun kasabada beklenmedik su sıkıntılarına neden olduğunu da hatırlatan Başkan Selvi, 2019 yılında göreve gelir gelmez, yaşanabilecek

sorunları öngörerek hızla çalışmalara başladıklarını vurgulayarak, kasaba genelinde toplam 10 sondaj kuyusu çalışması gerçekleştirdiklerini ve bunların yansında başarılı olduklarını aktardı. Şu an kasabada su sıkıntısının olmadığını, su fazlalığı yaşandığını dile getiren Selvi, her deponun iki kuyusu olduğunu ve birinde sorun yaşanması durumunda diğerinin devreye girebileceğini belirterek, "Şunu da özellikle halkımıza gururla söylemek istiyorum, biz bunları yaparken yaptığımız bu işlerde hiçbir zaman birileri gibi ne belediyemizi borca soktuk, ne de bu işleri yapmaktan korktuk. Şuan toplam 5 adet yeni kuyuyu kasabamıza kazandırıp aktif hale getirdik. Herkese saygı ve selamlarımla." dedi.

HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# Üreticiler açıklanan mısır fiyatından memnun kalmadı

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), mısır alım fiyatını bu yıl 30 kuruş artışla 6 lira olarak açıkladı. Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığı, açıklanan mısır fiyatlarına tepki gösterdi. Ziraat Odası tarafından yapılan açıklamada,

mısır fiyatlarının güncellenmesi gerektiği vurgulandı. Geçtiğimiz yıl ton başına 5 bin 700 lira olarak açıklanan mısır fiyatının bu yıl 6 bin lira olarak açıklandığı belirtilirken, üreticilerin talepleri doğrultusunda, mazot, gübre ve diğer

girdi maliyetlerinin arttığı bir dönemde, bu fiyat seviyesinin memnuniyet verici olmadığı ifade edildi. Ziraat Odası Başkanlığı, devlet yetkililerinden mısır fiyatının tekrar gözden geçirilerek güncellenmesini talep etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# İl Özel İdaresi ekipleri 7 köyde arızaları giderdi



Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri köylerde meydana gelen altyapı ve üstyapı arızalarını gideriyor. İl Özel İdaresi ekipleri, köylerde meydana gelen altyapı ve üstyapı sorunlarına müdahale ederek problemleri gidermek için çalışmalarına kesintisiz devam ediyor. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, Merkez'e bağlı Çiftlik ve Avanos'a bağlı İğdeli köyünde içme suyu şebeke hattı arızalarını giderdi. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler ise, Kozaklı'ya bağlı Kapaklı ve Merdanalı'da, Gülşehir'e bağlı Yakatarla ve Terlemez köyünde köy içi yol yamaç çalışmaları gerçekleştirdi. HABER MERKEZİ

# TransAnatolia Nevşehir'den geçecek

2-9 Eylül tarihleri arasında 13. kez düzenlenecek TransAnatolia'nın Cumhuriyetin 100. yılına özel hazırlanan yarış rotası Samsun-İzmir arasında gerçekleşecek. Sayılı günler kalan yarışta bu özel rota Karadeniz'den Ege'ye iki denizi adeta birbirine bağlayacak. TransAnatolia Genel Koordinatörü Burak Büyükpınar, TransAnatolia ile ilgili detayları anlattı.

TransAnatolia Genel Koordinatörü Burak Büyükpınar, "13.kez gerçekleşecek TransAnatolia için geri sayım başladı. 2 Eylül'de Samsun'dan start alacak yarış, toplam 2350 km'lik rotayla 9 Eylül'de İzmir'de sona erecek. Bu yıl yarışa 13 ülkeden 83 araç ve 122 yarışmacı katılıyor. Türk yarışmacıların yanısıra İspanya, Portekiz, Fransa, İtalya, İngiltere, Yunanistan, Almanya, Rusya, İran ve Hindistan'dan katılım var." dedi.

## "ROTANIN BELİRLENMESİ İÇİN DÖRT EKİP, DÖRT KEZ ROTANIN ÜZERİNDEN GEÇİYOR"

17 il sınırından geçecek rotanın belirlenme aşamaları hakkında bilgileri veren Büyükpınar, "TransAnatolia'da kat edeceğimiz 2350 kilometreyi ilk önce harita üzerinde belirliyoruz. Ardında bir ekip rotanın üzerinden geçerek, yarışta rotanın gerçekten geçilip geçilemeyeceğine bakıyor. Pek çok yerde seller nedeniyle hasarlar olabiliyor. Bu kısımlar yeniden düzenlenerek, ana hat belirleniyor. Daha sonra yol notları çıkarma konusunda profesyonel İspanyol bir ekip geliyor ve yarışın yol notunu hazırlıyor, bu süreç yaklaşık bir ayı buluyor.

Ardından İtalya'dan başka bir ekip geliyor ve bu ekip de yol notlarının doğru olup olmadığını kontrol ediyor. Yarıştan bir gün önce rota tekrar geçiliyor. Özetle 2350 kilometrelik yarış rotası dört kez geçiliyor." dedi.

## "ACİL DURUMLARDA EN FAZLA 25 DAKİKADA YARIŞÇIYA ULAŞIYORUZ"

Büyükpınar ayrıca "TransAnatolia'da en önemli konumuz güvenlik, Stella uydu takip cihazları ile yarıştaki araçların saniye saniye nerede olduğunu görebiliyoruz. Kaza anında veya herhangi bir sorun olduğunda hemen müdahale edebiliyoruz. Bu süreçte UMKE bizim en büyük destekçimiz. Ambulanslar, sağlık ekipleri hazırda bekleyen helikopter ambulanslar gibi çok iyi hazırlanmış bir sistemimiz var. Maksimum 25 dakika içinde ulaşabiliyoruz." dedi.

## "HER GÜN 700 KİŞİYİ BİR YERDEN BİR YERE TAŞIYOR OLACAĞIZ"

Yarışın organizasyon kısmının büyük bir planlama gerektirdiğine değinen Büyükpınar "TransAnatolia'da yarışmacılar, servis, sağlık, jandarma, organizasyon, ulusal ve yabancı basından oluşan yaklaşık 700 kişiye yakın bir ekibi her gün bir

yerden bir yere taşıyoruz. Yarışın bazı günleri kampta, bazı günleri de otelde konaklama ile sona eriyor. 50 dönümlük arazi üzerine çok büyük kamplar kuruyoruz, bu kamplarda sunduğumuz

açık büfe yemek düzeni, dinlenme alanları, sürekli sıcak sular olan duş üniteleri ile katılımcılarımıza oldukça konforlu alanlar oluşturuyoruz" şeklinde sözlerini tamamladı. HABER MERKEZİ



## ALTINYILDIZ KREŞ VE ANAOKULU 2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA HAZIR



Mutlu Çocukların Okulu